
社会福祉法人　清幸会　　評議員　名簿 社会福祉法人　清幸会　　評議員　名簿
任期　令和３（2021）６月25 ～ 令和７（2025）年度定時評議員会終結時

定款上の員数　　評議員７名

社会福祉法人　清 幸 会 役 員　名簿 社会福祉法人　清 幸 会 役 員　名簿
任期　令和５（2023）年６月２２日　～　令和7（2025）年度定時評議員会終結時

定款上の員数　　理事　６名　監事　２名

役職名 氏　　　名

2

1

5

4

3

7

6

1 理事長 池田　香織

2 業務執行理事 渡邊　曻

3 理　 事 茶圓　光彦

4 理　 事 草野　勇三

5 理　 事 渡邊　昇一

6 理　事 岸　広

7 監　 事 井出　慎吾

8 監　 事 網野　惣一

阿久津　憲二

菅谷　良男

鮎川　義柏

高田　直之

鈴木　憲子

氏　　　名

間庭　秀夫

吉田　政義


